
Sul controllo dell'ira,
introduzione, testo critico,
traduzione e commento a cura
di Renato Laurenti e Giovanni
Indelli
Read More
SKU: 3742
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Plutarcoeditore: M. D'Aurialuogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1988

Product Description
21 cm, pp.176, brossura con sovracoperta. Testo greco con traduz. a fronte. Alcuni strappi alla
sovracoperta resautrati altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3742)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sul-controllo-dellira-introduzione-testo-critico-traduzione-e-commento-a-cura-di-renato-laurenti-e-giovanni-indelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Brigantaggio e Risorgimento:
legittimisti e briganti tra i
Borbone e i Savoia
Read More
SKU: 3428
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Matteo Giovannieditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2000

Product Description
22 cm, pp. 380, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (3428)

Autobiografia. Della
antichissima sapienza
degl'italiani ed Orazioni
accademiche di Giambattista
Vico. Versione italiana (col testo
latino a piè di pagina) di
Francesco Sav. Pomodoro
Read More
SKU: 3237
Price: 20,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/brigantaggio-e-risorgimento-legittimisti-e-briganti-tra-i-borbone-e-i-savoia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/autobiografia-della-antichissima-sapienza-deglitaliani-ed-orazioni-accademiche-di-giambattista-vico-versione-italiana-col-testo-latino-a-pi-di-pagina-di-francesco-sav-pomodoro/


Categories: Politica
autore: Giambattista Vicoeditore: Stamperia de'
classici latiniluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1858

Product Description
In 8, pp. 269 + XI Sinopsi del diritto universale. Rilegatura coeva mezza tela con impressioni in
oro sul dorso. Sottolineature e glosse a matita rossa e nera. Taglio all'angolo inferiore di pag.
131, angoli della copertina abrasi rilegato in pelle Buono (Good) (3237)

Settembrini e l'antico
Read More
SKU: 3171
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gigante Marcelloeditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp.173, brossura. Collezione: Esperienze 43. In buono stato. brossura Buono (Good) (3171)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/settembrini-e-lantico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Saggi sul Cristianesimo antico
Read More
SKU: 2753
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Adolfo Omodeoeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. X+683. Brossura. rare fioritura alla copertina, interno ottimo brossura Ottimo (Fine)
(2753)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-cristianesimo-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Tragelaphos. Storia di una
metafora e di un problema
Read More
SKU: 2718
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Giovanna Sillittieditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 95. Brossura. Elenchos 2. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2718)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tragelaphos-storia-di-una-metafora-e-di-un-problema/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il segreto di Pulcinella poesie
colorate. Presentazione di Ugo
Gregoretti
Read More
SKU: 1457
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Luigi De Filippoeditore: Societa editrice
napoletanaluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1985

Product Description
In 8, pp. 141. Brossura. brossura Buono (Good) (1457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-segreto-di-pulcinella-poesie-colorate-presentazione-di-ugo-gregoretti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Mistica e ideologia tra XI e XIII
secolo
Read More
SKU: 1348
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Francesco Lazzarieditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 299. Brossura. Volume intonso brossura Buono (Good) (1348)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mistica-e-ideologia-tra-xi-e-xiii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Vicende tipi e figure del Casino
dell'Unione
Read More
SKU: 979
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gaetani Salvatoreeditore: L'Arte Tipografica
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 37. Brossura con alette e velina di protezione. Firma e dedica autog. dell'autore a
Sandulli brossura Buono (Good) (979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vicende-tipi-e-figure-del-casino-dellunione-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dall'Occidente nel Solco Antico.
Poesie di Franco Simeone
Read More
SKU: 405
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Simeone Francoeditore: Rinascita Artistica
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp. 95. Brossura e sovraccoperta con piccola mancanza al dorso sup. Firma e dedica
autog. dell'autore. Contiene biglietto e poesia dattilo in busta autografa brossura Buono (Good)
(405)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalloccidente-nel-solco-antico-poesie-di-franco-simeone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Formalismo e antiformalismo
nello sviluppo della metodologia
giuridica moderna
Read More
SKU: 392
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Porzio Marioeditore: s.n.luogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1961-62

Product Description
In 8, pp. 254-368, brossura editoriale, lievi segni al margine e sottolineature a matita. brossura
Buono (Good) (392)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/formalismo-e-antiformalismo-nello-sviluppo-della-metodologia-giuridica-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


I Borboni di Napoli ed i loro
tempi. A cura di U. Caldora
Read More
SKU: 377
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Michele Palmieri di Miccichéeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. VIII+256. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta con piccola mancanza al
dorso in alto rilegato Buono (Good) (377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-borboni-di-napoli-ed-i-loro-tempi-a-cura-di-u-caldora/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

